ETAPA PERCENTUAL (%)

1º mês 13,57%

http://www.vitalbrazil.rj.gov.br/
http://www.vitalbrazil.rj.gov.br/

2º mês 17,71%

3º mês 22,81%

4º mês 20,87%

5º mês 14,75%

6º mês 10,29%

 
4.3 - A Estimativa Orçamentária para a contratação dos serviços é de R$ 7.633.277,06 (sete milhões seiscentos e trinta e três mil duzentos e setenta e sete reais e seis centavos), tendo
como referência a Planilha de Custos da EMOP referente ao mês de 02/2021.
 
5 - TIPO DE LICITAÇÃO E REGIME DE EXECUÇÃO
 
5.1 - A presente licitação reger-se-á pelo tipo menor preço global, contratação pelo regime de empreitada por preço global e modo de disputa fechado.

[...]

Estadual 7.753 de 02/10/2017, ou, que se compromete a promover a sua implantação no prazo de 180 (cento e oitenta) dias corridos, a partir da data de celebração do contrato – Modelo
de declaração – Anexo VI do edital.

 
12.5.1 - A presente condição não se aplicará aos casos em que valor dos itens adjudicados à futura contratada não ultrapassarem o montante de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil
reais) para compras e serviços ou R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) para obras e serviços de engenharia ou o prazo do contrato for inferior a 180 (cento e oitenta) dias. 
 
12.5.2 - A contratada deverá tomar conhecimento e seguir os dispositivos constantes no artigo 2º do Regulamento Interno de Licitações e Contratos do IVB – RILC presente no link